
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび、クエン酸ナトリウム水溶液入り真空採血管の取り扱いに関し、下記の通りご案内
させていただきます。

謹　白

●アルミガセット開封後の使用期限

１か月以内で速やかにご使用いただけますようお願い申し上げます。

（アルミガセット開封後長期に保管されますとクエン酸Na水溶液が蒸散されます）

●アルミガセット開封後の推奨保存法

ろ紙を湿らせて入れ、口を折りたたみクリップ止めすることをお奨めします。

※ご不明な点がございましたら、営業担当者にお問い合わせください。

No.17-36
2017年12月

凝固系検査用採血管（クエン酸Na水溶液入り）の

取り扱いに関するお願い

記 

＜化粧箱内部＞ ＜アルミガセット内部＞ 

クエン酸Na水溶液蒸散による検査値への影響があります 


